[Bl. 114] Informatio 
circa pensiones et earum capitalia, quando et a quibus levata 

et redempta pro monasterio sancti Pantaleonis. 

1. Anno 1446 I). Ludo vicus de Olmescliem abbas nostri 
monasterii 32, levavit apud. provisores hospitalis S. Spiritus 725 
aureos superiores auri, quibus redemit 33 paria frumenti in Sucli- 
telen^, daturus annue 29 similes fl., quibuscum solvebantur alii 
duo aurei ex fundatione D. loannis Stummel decani Apostolorum. 
Anno 1539 D. Benedictus Kessel hos redemit. 

2. Anno 1447 D. loannes de Vorst 33 abbas nostri mona¬ 
sterii, levavit apud loannem Breill 500 aureos, daturus annue 22 
aureos, haec pensio postmodum soluta est patribus Carmelitis. Anno 
.D. loannes Euskirchen hos redemit. 

8. Anno 1447 D. loannes de Vorst levavit apud moniales 
S. Michaelis prope S. Caeciliam 400 aureos, daturus annue 20 
aureos. 

4. Anno 1449 7 mart. D. loannes de Vorst levavit apud mo¬ 
niales ad SS. Machabaeos 1200 aureos, daturus annue termino S. 
loannis baptistae 25 aureos et 1 rader mr. de hospitali^ per 102 gl. 
currentes, hypotheca est vinea ^ civitatis nostri monasterii. 

5. Anno 1451 loannes de Voorst levavit apud D. loannem 
Stummel decanum ad SS. Apostolos 800 fl. superiores, daturus 
annue 32 fl. Anno 1526 D. loannes Euskirchen hos redemit. 

6. Anno 1453 D. loannes Vett^, 34 abbas, levavit apud so¬ 
rores S. Nicolai 300 aureos, daturus annue 15 aureos. Anno . . . . 
D. loannes Luninck® hos redemit. 

7. [Bl. 114'^] Anno 1454 sub D. loanne Vett abbate cessit 
D. loannes Stummel monasterio nostro aliquot agros ad curtem in 
Sultz'^ pertinentes pro annuo haereditario censu 32 aureorum, quos 
pro sui memoria diversis monasteriis et hospitalibus legavit, anno 
1618 ex istis 32 aureis tantum solvebantur (reliquis ut praesumitur 
redemptis) pro tribus aureis tres floreni currentes termino Remigii, 
unus ad S. Reinoldum, alter hospitali S. Ursulae, tertius dominis 
in Widenbach. pater autem in Widenbach a rev. D. Spichernagel^ 

a) Hinter Anno Lücke. b) et — hospitali Einschub wohl 
derselben Hand. 

1) Abt von 1425—1447. 2) lieber den Fronhof in Süchteln vgl. 
XVII, 73. 3) Abt von 1447—1452. 4) lieber die Weingärten auf 
dem Martinsfelde vgl. CXXV, 320. 5) Abt von 1452—1459, gestorben 
1469. 6) Abt von 1502—1414. 7) lieber den Fronhof in Sülz vgl. 
XVII, 69. 8) Abt von 1606—1641. 
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pro floreno currente aureum in specie exegit iuxta literas praefati 
D. decani, quas ipse a regularibus ad Corpus Christi acceperat, 
itaque rev. D. Spichernagel, ne caeteris ad similem exactionem 
occasionem praeberet, numeratis eidem patri in Widenbacli 25 

r. aureis, annuum aureum redemit literasque originales obligatorias 
recepit. Ca) vide archivum Iit. num. 32.®' Restant ergo posthac solvendi 
duo aurei, unus ad S. Reinoldum et alter hospitali S. Ursulae ter¬ 
mino Remigii, qui solvuntur per duos fl. currentes W 1787 den 20. 
jnriii i.st der census S. Ursxilae redemirt. vide hoc libro in fine annotationum 

10 folio 13. 
8. Anno 1451 D. loannes Vett levavit apud pastorem S. lo- 

annis 120 aureos, daturus annue 6 mir. siliginis. Anno 1593 D. 
Benedictus Kessel hos redemit. (2b) d. Godefridus von Werden, b 

9. Anno 1464 D. loannes Schund^, 35 nostri monasterii 
15 abbas, levavit apud loannem Vaidt 800 aureos, daturUs annue 

40 aureos, quos deinde percepit capitulum ad Gradus Mariae. 
Anno 1539 D. Benedictus Kessel hos redemit. 

10. Anno 1464 D. loannes Schunde levavit ab aedilibus pa- 
rochialis ecclesiae S. loannis 100 aureos, daturus annue termino 

20 Remigi 4 aureos, hypotheca est vinea Campi S. Martini. Anno 1626 
21 oct. rev. D. Spichernagel hos redemit^. 

11. Anno 1467 D. Godefridus de Lechenich, 36 nostri mo¬ 
nasterii abbas, levavit ab aedilibus parochialis ecclesiae S. loannis 
300 aureos et 25 mr., daturus annue terminis paschae et Remigii 

25 15 11. 26 alb. hypotheca est generalis omnium bonorum. Anno 
1626 21 oct, rev. D. Spichernagel hos redemit 

12. [Bl. 115^] Anno 1467 D. Godefridus de Lechenich levavit 
ab aedilibus parochialis ecclesiae S, loannis 100 aureos, daturus 
annue 4 aureos, hypotheca est generalis omnium bonorum. Anno 

30 1626 21 oet. D. Henricus Spichernagel hos redemit^. 
13. Anno 1468 D. Godefridus de Lechenich levavit apud 

Albas-Dominas 250 aureos, daturus annue termino paschae 26 fl, 
Anno 1629 12 sept. D. Henricus Spichernagel hos redemit^. 

14. Anno 1468 D. Godefridus de Lechenich levavit a provi- 
.35 soribus hospitalis S. Catharinae 150 aureos, daturus annue terminis 

paschae et Remigii 6 aureos, hypotheea est der Pescher hoff. 
15. Anno 1468 D. Godefridus de Lechenich conduxit a pro¬ 

visoribus hospitalis, S. Catharinae partem vineae in Campo Martini 
apud vineamconsulis Rodenkirchen ab una parte, ab altera parte 

a) vide — num 32 Zusatz wohl derselben Hd., aber mit ganz 

heller Tinte. b) D — Werden unmittelbar D. Benedictus 

Kessel stehend, mit anderer Tinte, auch wohl von derselben Hd. 

c) Neben vineam steht von andrer Hd. ad 1^2 morgen. 

1) Abt von 1459—1464. 2) Vgl. CXXV, 456. 3) Vgl. CXXV, 

4) Vgl. CXXV, 456. 5) Vgl. CXXV, 517. 456. 
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consulis Bolandt pro 8 mr. rotatis, quae non sunt redimibiles, nisi 
cedamus vineae, termino Remigii. 

16. Anno 1512 D. loannes Luninck, 40. nostri monasterii 
abbas, levavit apud capitulum Metropolitanum 200 aureos, daturus 
annue 8 aureos, item tenebatur monasterium (quis levaverit, in-5 
certum) capitulo ad Gradus Mariae solvere annuam pensionem de 
capitali 400 aureorum, item vicario S. Laurentii ad SS. Apostolos 
annuam pensionem de capitali 100 aureorum, item Martine vom 
Mastick pensionem de capitali 200 aureorum, item magister Peter 
von Zonss pensionem de capitali 600 aureorum summa horum fuit lo 
1500 aureos. Anno 1551 D. Benedictus KcsseL hos redemit toti¬ 
dem aureis levatis apud haeredes Henrici Koltgens et Catharinae 
Kessels, daturus annue termino assumptionis 60 ggl. hypotheca 
est generalis omnium bonorum. hoc capitale postmodum in di¬ 
versos divisum est, ita ut 750 aurei cesserint D. doctori Born, cui U) 
successit D. Kouckhoven. item 500 aurei cesserunt D. Gardthoff. 
item 250 D. Widenfeldt auf dem Eigelstein. Anno 1626 D. Spicher- 
nagel solvit D. Widenfeldt 250 ggl.[Bl 115'^\ Anno 1635 D. Spi- 
chernagel solvit D. Gardthoff 500 aureos'h Anno 1637 D. Spicher- 
nagel solvit D. Kückhoven 750 aureos atque ita capitale 1500 au- 20 

reorum haeredum Koltgens seu Pünderichs redemptum est^. NB. 
Capitulo Metropolitano de capitali 200 aureorum, de quo supra, 
pensio soluta fuit usque ad annum 1610, quo D. Spichernagel ad¬ 
vertens capitale a D. Kessel (ut in eius literis praefertur) restitu¬ 
tum, protestatus est se non teneri ad solutionem et hucusque plus sö 
aequo solutum esse, ideoque literas originales sibi exhiberi petiit, 
quod dum non fieret, a solvenda pensione destitit, equidem anno 
1612 24 iun. solvit capitulo Metropolitaneo capitale 200 aureorum 
cum 8 annorum pensione sicque, ut praesumitur, capitale pro 2. 
vice redemit. so 

n. Anno 1538 D. loannes Euskii’chen levavit apud Catlia- 
rinam Kessel, viduam Henrici Koltgens, 1200 aureos, pro quibus 
ei extradidit 4 literas senatus Coloniensis 1300 aureos continentes, 
emit autem praedictis 1200 aureis 42 morgen artlands, 13 morgen 
busch, 1 morgen benden, einen garten sambt einem hauss. 35 

18. Anno 1561 D. Henricus Mülheim®, 43 nostri monasterii 
abbas, levavit apud Hieronymum Bourman seu haeredes Christiani 
von Lützenkirchen 600 imp. loachimicos dictos, daturus annue 
termino nativitatis loannis 27 similes thal. hypotheca est curtis in 
Badorfif®. Anno 1570 D. Henricus Mulhem eosdem redemit totidem 'lo 
imperialibus levatis apud dominam et conventum ad S. Caeciliam 
pro eadem pensione, eodem termino. Anno 1625 D. Henricus 

1) Aht bis 1556. 2) Vgl. CXXV, 455. 3) Vgl CXXV, 623. 
4) Vgl. CXXV, 652. 5) Abt von 1556—1572. 6) Ueber den Fron¬ 

hof \n Badorf vgl XVII, 70. 
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Spichernagel hos redemit^ totidem imperialibus levatis apud con¬ 
victores nostros W^inandum von Boppart eius(^ue uxorem Marga 
retham, daturus annue termino nativitatis loannis 21 imp., quos 
ipsa monasterio pro haerede constituto pro sui memoria nobis re- 

5 liquit. 
19. Anno 1562 D. Henricus Mulhem levavit apud viduam 

Adelheidem Clemens vel Segens 1400 aureos, daturus annue ter¬ 
minis purificationis et assumptionis beatae virginis 70 aureos, hy¬ 
potheca est curtis et decimae in Badorff. Anno 1612 D. Henricus 

10 Spichernagel hos redemit^ totidem aureis, quorum 300 levavit 
apud D. licentiatum Venio, daturus annue 12 aureos, item apud 
Catharinam Rapperschen vel Huistermans 850 imp. item in Clusa 
S. loannis 350 imp. item apud D. Wilhelmum Walbeck pedellum 
150 imp., daturus pro quolibet 100 imperialium 3V2 imperiales. 

15 Anno 1624 14 aug. D. Henricus Spichernagel apud viduam Wal¬ 
beck 150 imp. redemit.^ [J5Z. 77^®] Anno 1637 D. Henricus Spicher¬ 
nagel D. officiali Hildesiensi curatori filiorum nomine Catharinae 
Rapperschen 850 imp. restituit“*^. Eodem anno restituit virginibus 

in Clusa S. loannis 350 imp. ^ 
20 21. Anno 1563 D. Henricus Mulhem levavit apud Swebertum 

villicum in Koningstorff 600 thlr., daturus annue termino Remigii 
30 thlr. hypotheca est villa® ibidem. (2) expiravit. 

22. Anno 1564 D. Henricus Mulhem levavit apud Casparum 
Stummel et Adelheidem uxorem eius 400 imp., daturus annue ter- 

25 mino Remigii 29 imp. hypotheca est villa nostra in Marstorff. 

(2) expiravit. 

23. Anno 1564 D. Henricus Mulhem levavit apud provisores 
hospitalis S. Andreae 200 aureos, daturus annue termino nativi¬ 
tatis Mariae 8 ggl. hypotheca est generalis omnium bonorum. 

30 Anno 1614 27 aug. D. Henricus Spichernagel hos redemit'^. 
24. Anno 1564 D. Henricus Mulhem levavit apud Quirinum 

von Glevell et Gertrudem uxorem eius 500 imp., daturus annue 
termino Remigii 15 imp. et 8 mir. siliginis, hypotheca est Villa- 
Nova®. Anno 1575 D. Godefridus Borcken hos redemit 400 aureis, 

35 quos levavit apud Virgines im Mommersloch in der Stolckgassen, 
daturus annue termino Martini 20 ggl. Anno 1610 D. Henricus 
Spichernagel hos redemit 400 aureis levatis apud D. regentem Mon¬ 
tanum, daturus annue 16 ggl. Anno 1620 1 oct. D. Spichernagel 
hos redemit. 

40 25. Anno 1564 D. Henricus Mulhem levavit apud fratrem 
suum Guilhelmum Mulhem praetorem in Suchtelen et Catharinam 

1) Vgl. CXXV, 435. 2) Vgl. § 125. 3) Vgl. CXXV, 415— 

416. 4) Vgl. CXXV, 6G4. 5) Vgl. CXXV, 653. 6) Ueher den 

Fronhof in Klein-Königsdorf vgl. XVIf 12. 1) Vgl. CII, 110. 

8) Ueher den Fronhof Neuenhof vgl. CXXVII., 16. 
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uxorem eius 1200 thlr., daturus annue termino decoilationis S. lo- 
annis 60 thlr. hypotheca decimae Haghroicher. Anno 1591 D. 
Godefridus Borcken ex decimis Hag’brocher redemit usque ad 500 
imp., quos levavit apud Wilhelmum Boichstein doctorem et syn¬ 
dicum civitatis, daturus annue termino circumcisionis 30 imp. Anno 5 

1617 31 dec. D. Spichernagel hos redemit 500 iinp. levatis in Clusa 
S. loannis, daturus annue termino circumcisionis 17^2 Onp.^ [Anno 
1659 rev. D. Aegidius hos redemit 500 imp. levatis apud rev. 
Gladbacensem ^]. 

26. [Bl. 116'^^ Anno 1564 D. Henricus Mulhem levavit apud lo 
D. loannem von Scheide genant Wesspenninck ambtmann zu Portz 
und Elisabeth uxorem eius 1000 ggl., daturus annue termino na¬ 
tivitatis Christi 50 ggl. hypotheca est villa nostra in Esch cum 
omnibus appertinentibus. has literas postea obtinuit ludith a West- 
penninck vidua Krümels, deinde nobilis Quad zu Fischenich, qui ir. 
loco pensionis longo tempore proventus curtis nostrae in Kentenich 
retinuerunt et occuparunt usque ad annum 1609, quo villa mona¬ 
sterio plene adiudicata fuit, quo facto praedicti nobiles pensionem 
50 aureorum instantius exegerunt, quibus anno 1614 D. Spicher- 
nagel processum movit ^ coram officiale, eo quod literae non essent 20 

approbatae ab ordinario, obtiuuitque sententiam, nihilominus con¬ 
siderans capitale monasterio numeratum aliasque ob rationes anno 
1631 praedictos 1000 aureos eis restituit annuamque pensionem 
redemit 

27. Anno 1565 D. Henricus Mulhem levavit apud loannem 2,5 

Schluin dem alten von Reihmbach 1200 aureos, quibus iterum re¬ 
demit villam nostram in Koningstorff' anno 1558 a se 24 mir. sili¬ 
ginis oppigneratam, daturus annue termino nativitatis Christi 60 
aureos, hypotheca est villa nostra in Badorff et Geildorfi'. eisdem 
redemit 12 mir. siliginis de Roilshoven solvenda. Has literas 30 

postea ab eo eniir vidua doctoris Reiks, postquam devenerunt ad 
D. Hieronymum Hack scholasticum ad S. Gereonem, qui in testa¬ 
mento suo easdem legavit D. doctori Schwan ibidem canonico, 
post cuius obitum eas accepit soror eius vidua Dourhovens. Anno 
1644 dum rev. D. Placidus hoc capitale vellet redimere, ipsa vero 35 

pecuniam in literis pro reluitione taxatam nollet acceptare litem¬ 
que coram officiale movisset, post latam ab officiale sententiam, 
quod scilicet capitale in albis rotatis posset relui, D. Placidus illud 
cum 2 annorum et 4 mensium pensione ad scrinium S. Martini re¬ 
posuit, ipsa vero post varias lites resipiscens anno 1648 sub rev. 40 

D. Aegidio Romano illud acceptavit, pro hac reluitione autem D. 
Placidus levavit apud D. Rutgerum Wiertz 400 imp., daturus annue 

a) Anno — Glabacensem tvieder getilgt. 

1) Vgl. CXXV, 241. 2) Vgl. CXXV 179. 

Rheinische Urbare ßd. I ed. Hil liger. 

3) Vgl. CXXV, 528. 

38 
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termino 1 maii 16 imp, Anno 1651 rev. D. Aegidius Romanus hos 
redemit 400 imp. levatis ad S. Reinoldum, de quibus annue termino 
purificationis dabuntur 16 imp. Anno 1655 15 nov. rev. D. Aegi¬ 
dius Romanus hos redemit, levavit autem apud Virgines Hollandicas 

5 cognatas in Clusa S. loannis 500 imp., quorum 100 oeco¬ 
nomiae impendit, dabuntur pro annua pensione 20 imp. Anno 1659 
rev. D. Aegidius Romanus hos redemit totidem imp. levatis apud 
rev. D. Gladbacensem una cum 700 imp., uti infra pag. 13 nu¬ 

mero 68. 
10 28. Anno 1565 D. Mulhem levavit apud loannem von Niell 

et Catharinam uxorem eius 400 [imp.], daturus annue 25 [imp.], sunt 
thaleri. hypotheca constituta est Alba Domus. (2) expiravit. 

29. Anno 1565 D. Henricus Mulhem levavit apud cellerarium 
in Bensburg 300 imp., daturus annue 15 imp. termino.^ hy- 

ir, potheca sunt 10 iugera pratorum in Wiehern. Anno 1599 D. Gode- 
fridus Huls super praedicto capitali numeravit 200 imp. 

30. Anno 1567 D. Henricus Mulhem villam nostram in Har- 
rich^ emphiteutice elocavit pro 24 mir. siliginis, quantam summam 
pecuniae perceperit, incertum, (2) inveni 600 imp. loachimicos b. Anno 

20 1584 D. Godefridus Borcken eadem redemit 600 thlr. levatis apud 
D. procuratorem Leonardum Arnheim et Agnetem uxorem eius, 
daturus annue termino Bartholomaei 15 thlr. et 6 siliginis, hypo¬ 
theca est curtis in Harrig. Anno 1610 rev. D. Spichernagel hos 
600 thlr. redemit^ 450 imp. levatis apud D. regentem Gymnasii 

2.5 Montani, daturus annue termino Bartholomaei 18 imp. Anno 1633 
24 sept. D. Spichernagel hos 450 imp. redemit. 

31. Anno 1567 D. Henricus Mulhem levavit apud Odiliam 
viduam Marienhagen 400 aureos, daturus annue termino Remigii 
25 ggl., pro hypotheca constituta est domus nostra in Lepore, huic 

30postea successit Herman Kohll oder Deutzman. Anno 1608 18 iun. 
rev. D. Spichernagel hoc capitale redemit^. 

32. Anno 15 . D. Henricus Mulheim oneravit villam nostram 
in Brockendorff 20 mir. siliginis apud Henricum Dussel, item 
villam in Geildorff 12 mir. siliginis apud Matthaeum zu Geildorff. 

35 item 7 iugera agrorum ante Portam-Vivariam 150 aureis 
apud viduam Tilmanni Dussel. Anno 1673 1 ian. D. Godefridus 
Borcken haec redemit 1000 aureis levatis apud Margaretham vi¬ 
duam Tilmanni Erckelens et haeredem eius Hermannum Eller, da¬ 
turus annue termino purificationis 45 aureos, hypotheca est curtis 

40 nostra in Brockendorff. Anno 1611 12 ian. rev. D. Spichernagel 
hos redemit^ totidem aureis levatis apud D. licentiatum loannem 

a) Hinter termino Lücke. b) inveni — loachimicos Zusatz 

derselben Hd. c) Hinter 15 Lücke, Jahreszahl unvollständig. 

1) Vgl. CXXVni, 27 2) Vgl. CXXV, 88. 3) Vgl. CXXV, 33. 

4) Vgl. CXXV, 102. 
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Venlo, syndicum nostri monasterii, cui pensio soluta est usque ad 
annum 1621, quo obiit, et soluta est pensio eius viduae postea con- 
sulissae Christinae Fabritius de Kroiienberg usque ad annum 1641, 
a quo ex fundatione domini Venio persolvitur pensio Gymnasio 
Laurentiano termino purificationis 4 aureis pro 100 et quolibet ad 
4 fl. currentes G) computati.? a. Anno 1643 rcv. D. Placidus in defal- 
cationem huius capitalis solvit 500 thlr. ^ ideoque iam pro pensione 
tantum solvuntur 120 gl. (2) de capitali 729 aureorum 16 alb.d 

33. Anno 15 . D. Henricus Mulhem oneravit villam nostram 
zu Klein-Koningstorff' 20 mir. siliginis apud Diericli Pluger zum 
Ancker et consortes, itera molendinum in Born 12 mir. siliginis 
apud Adamum Honcker. item curtem nostram in Elstorff 16 mir. 
siliginis annui census apud Henricum Fabrum. Anno 1573 D. Go- 
defridus Borcken haec redemit 1200 aureis levatis apud D. lo- 
annera Iven canonicum Kerpensem et postea ad Gradus Mariae, 
daturus annue termino Bartholomaei 54 aureos. hypotheca est 
villa Brockendorff. Item anno 1599 D. Godefridus Huls apud vi¬ 
duam praedicti D. Pluger redemit restantia 11 mir. siliginis annui 
census 300 thlr. Anno 1612 D. Hem-icus Spichernagel praedictos 
1200 aureos redemit totidem aureis, quorum 200 levavit apud D. 
licentiatum loannem Venio, item 400 aureos apud D. loannem 
Kreiiier, item apud D. licentiatum ludaeum 315 aureos, item 350 
imp. apud nepotem suum Henricum Frotzem^. Anno 1614 20 
octobris D. Spichernagel redemit 315 aureos apud D. licentiatum 
ludaeum. item anno 1615 redemit 350 imp. apud Henricum 
Frotzem^. item anno 1618 24 aug. viduae Kreraers restituit 400 
aureos^. Anno 1621 21 iul. obiit D. licentiatus Venio, qui prae¬ 
dictos 200 aureos pro sui memoria nobis legavit, de quibus annue 
debentur ad ecclesiam nostram 6 aurei 

34. [Bl. Anno 1555 16 aug. D. Benedictus Kessel, 42 
nostri monasterii alibas, levavit apud Adelheidem Kessels viduam 
Petri Beyweg 1850 aureos, daturus annue termino assumptionis 
beatae Mariae 74 aureos, hypotheca est generalis omnium bo¬ 
norum. hi levati sunt pro componenda controversia inter abbatem 
nostri monasterii et comitem Hermannura Newmar et Moers ratione 
curtis et iurisdictionis in Born satrapiae Bruggensis. Anno 1634 
14 aug. rev. D. Spicliernagel hos redemit® totidem aureis levatis 
apud D. Henricum Uldenbroich von Zonss coriarium et senatorem 
Coloniensem, daturus annue eodem termino 69^/2 ggk, cui pensio 
soluta est usque ad annum 1644, quo succedit D. licentiatus 
Fabens, huic vero succedit D. Albertus Rensiug officialis, quo 

a) computatis Zusatz derselben Hd. b) de — alb. Zusatz der 

derselben Hd. c) Hinter Anno Jahreszahl unvollständig. 

1) Vgl. CXXVII, 19. 2) Vgl. CXXv] 126. 3) Vgl. CXXV, 175. 

4) Vgl. CXXV, 273. 5) Vgl. CXXX, 335. 6) Vgl. CXXV, 617. 
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anno 1664 23 inart. defuncto ex eiusdem fundatione successerunt por- 
tionistae gymnasii Montis, quibus annue termino assumptionis sol 
vuntur 69V2 aurei, quolibet ad 4 fl. currentes, facit 278 gl. seu 

85 imp. 42 alb. -r^ ^ 
5 36. Anno 1605 D. Henricus Spichernagel coadiutor D. (jode- 

fridi Huls levavit apud Wilhelmum Bollig 800 thlr., daturus annue 
32 thlr. Anno 1608 1 febr. D. Henricus Spichernagel abbas hos 

redemit 
36. Anno 1606 D. Henricus Spichernagel coadiutor levavit 

10 apud viduam Mathaei Grieffraths 400 imp. pro contentandis debi¬ 
toribus. Anno 1612 23 febr. D. Henricus Spichernagel abbas hos 

57.’ Anno 1606 D. Spichernagel, abbas nostri monasterii 46, 
levavit apud Rutgerum Groppert senatorem 1000 imp. ^ pro resar- 

15 tiendo damno ab inaudita tempestate monasterio nostrisque villis 
et bonis irrogato. Anno 1609 4 iun. D. Henricus Spichernagel 

abbas hos redemit^. 
Anno 1606 D. Spichernagel abbas levavit apud haeredes 

Schwan 1200 imp., daturus annue termino purificationis 40 imp. 
20 Anno 1610 1 febr. D. Henricus Spichernagel eisdem restituit 600 

imp.^ Anno 1613 1 febr. D. Henricus Spichernagel reliquos quo¬ 

que 600 imp. persolvit®. 
Anno 1619 30 nov. D. Henricus Spichernagel levavit apud 

viduam Wilhelmi Bolligs 800 imp. ob exactas intolerabiles contri- 
2r)butiones, nam monasterii nostri quota erat 840 imp., dabit annue 

termino Andreae 32 imp. ^ Anno 1624 27 nov. D. Spichernagel 

hos redemit. 
38. [Bl 118^'] Anno 1621 D. Spichernagel levavit apud Mo- 

niales S. Mauritii pro aedificatione nostri templi 800 imp., termino 
iiopurificationis 32 imp.® item 200 thlr. Anno 1622 D. Henricus Spi¬ 

chernagel 4 aug. eisdem restituit 200 thlr., item 1623 5 api. 400 

thlr., item 1623 19 iun. 400 imp. 
39. Anno 1618 D. Spichernagel levavit pro aedificatione templi 

apud Virgines S. Reinoldi 100 imp. item in Clusa S. loannis 50 
35 ggl. et 50 imp. Anno 1619 D. Spichernagel solvit Virginibus S. 

Reinoldi 100 imp. item in Clusa S. loannis 50 aureos^ et 50 imp. 
40. Anno 1622 D. Henricus Spichernagel levavit apud D. 

Lepgen ® pro contributionibus solvendos^ 450 imp., quos et redemit 

anno 1624. 
40 41. Anno 1633 8 sept. rev. D. Henricus Spichernagel levavit 

apud parentes P. Pantaleonis Immendorfi’ ad eius instantiam 400 

a) solvendos! 

1) Vgl CXXV, 18. . 2) Vgl. CXXV, 116. 3) Vgl. CXXV, 43. 
4) Vgl. CXXV, 51. 5) Vgl. CXXV, 12. 6) Vgl. CAVYF, 140. 
1) Vgl. CXXV 301. 8) Vgl. CXXV, 340. 9) Vgl. CXXV, 318. 
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imp., daturus aiinue termino nativitatis Mariae 16 imp. ^ impensi 
autem sunt pro contributione serenissimi. Anno 16..* mortua 
matre hoc capitale cessit pro utriusque filii sui patrimonio mona¬ 
sterio (2) expiravit. 

42. Anno 1641 D. Placidus Browerus, 47 nostri monasterii 
abbas, levavit apud convictricem nostram Marg-aretham Lützen¬ 
kirchen 400 imp., daturus annue termino ascensionis 14 imp. 
Anno 1644 14 nov. D. Placidus Browerus eosdem redemit^. 

4S. Anno 164.'^ D. Placidus Browerus levavit apud aediles 
parochialis ecclesiae S. Mauritii 200 imp. (3) Ex pecuniis venditae villae 

in Pinxheim anno 1689 per D. Conradum Kochen abbatem redemptum 

44. Anno 1641 D. Placidus Browerus levavit a virgine Eli- 
sabetha Gladbach famula pastoris in Langel 200 imp. sine pensione 
reddendos^. Quos ipsa cum aliis 100 imp. pagina 11 num. 46 

post mortem monasterio legavit. 
45. Anno 164.3 rev. D. Placidus levavit apud virginem Eli- 

sabetham 300 imp., daturus annue termino nativitatis Mariae 12 
imp.® levati autem sunt pro redimenda quarta parte debiti Unionis 
Bursfeldensis [Bl. 119^\ apud nobilem D. Horrig, quae extendit se 
ad 787^2 imp- Anno 1644 13 aug. 200 imp. restituit restantque 
adhuc 100 imp., quos ipsa post mortem monasterio levavit cum 
praecedentibus 200 imp. celebrata sunt pro eis 300 sacra. 

47. Anno 1643 22 aug. rev. D. Placidus levavit apud venera¬ 
bilem matrem in Clusa S. loannis 300 imp.® pro eodem debito 
Unionis persolvendo, daturus annue termino nativitatis 12 imp., 
nunc vero solvuntur termino circumcisionis 9 imp. 

48. Anno 1645 6 dec. rev. D. Placidus levavit apud hospi- 
talarium S. Quirini 100 imp., daturus annue termino nativitatis 

Christi 4 imp.'^ 
49. Anno 1646 5 mart. rev. D. Aegidius Romanus levavit 

apud venerabilem dominam S. Mauritii 1100 thlr. pro iuribus et 
sumptibus confirmationis, daturus annue termino annuntiationis 
[[38^2 thlr.] (2) 44 tblr. antehac. (3) 1692 et 93 per rev. D. Conradum sunt 

redditi d. 

50. Anno 1646 in iunio rev. D. Aegidius levavit apud vir¬ 
ginem Adelheidem Wenenthal in hospitali 2,50 thlr. pro pensione 

vitali 12 thlr. expiravit. 

51. Anno 1646 22 aug. rev. D. Aegidius levavit ad S. Rei- 
noldum 400 imp. pro persolvendis debitis rev. D. Placidi, daturus 

a) Hinter Anno Jahreszahl tmvollständig. b) Hinter Anno 
Jahreszahl unvollständig. c) Ex — redemptum Zusatz an¬ 

derer Hd. d) 38V2 thlr. gestrichen. 44 thlr. antehac späterer 

Zusatz wohl derselben Hd. 1692 — rediti Zusatz andrer Hd. 

1) Vgl. CXXV, 595. 2) Vgl. CXXVII, 6. 3) Vgl. CXXVII, 33. 

4) Vgl. CXXVII, 7. 5) Vgl. CXXVII, 30. 6) Vgl. CXXVII, 20 

7) Vgl. CXXVII, 41. 
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aiiniie 16 imp. Anno 1659 rev. D. Aegidius lios redemit totidem 
imp. levatis apud rev. D. Gladbacensem, de quibus infra pag. 13 
num. 68. 

Ö2. Anno 1646 8 nov. rev. D. Aegidius levavit apud D. lo- 
•T annem Hermes 500 aureos pro redemptione praetoris in Breill a 

militibus in causa monasterii Rbeinbercam abducti, daturus annue 
termino Martini 20 aureos, qui modo persolvuntur D. Gressenich 
(■t) modo den erveii. 

ÖS. Anno 1646 rev. D. Aegidius levavit apud magistrum 
10 Goddert Geller 400 imp. pro redemptione abducti a militibus villici 

nostri in BrockendorfF, daturus annue termino 1 aprilis 16 imp. 
Anno 16 . rev. D. Aegidius hos redemit. 

Ö4. [Bl. 119’’] Anno 1647 23 aug. rev. D. Aegidius levavit 
apud venerabilem matrem in Clusa 100 imp., item anno 1649 ul- 

15 timo maii 100 imp. Quos et idem rev. D. eisdem restituit. 
Ö5. Anno 1649 12 iun. rev. D. Aegidius levavit apud Elisa- 

betham Stockmans 300 imp. in reparationem ecclesiae in Nider-Emb 
impensos k Quos et idem rev. dominus redemit. 

56. Anno 1649 22 sept. levavit apud ven. dominam S. Mau- 
20 ritii 800 thlr. rev. D. Aegidius, quos partim in reparationem eccle¬ 

siae in Nider-Emb, partim in constructionem novae molae in 
Schwinem impendit, dabit annue termino nativitatis Christi 28 thlr. 
(3) 1692 et 93 rev. D. Coiiradus reluit'i. 

57- Anno 1649 22 sept. rev. D. Aegidius, levavit apud Sy- 
25 billam Schlomers 200 thlr., daturus annue ad dies vitae eius 14 

imp. Anno 1677 obiit ideoque cessat haec pensio. (2) expiravit. 

58. Anno 1650 rev. D. Aegidius levavit apud Margaretham 
Lützenkirchen 700 imp,, daturus annue 28 imp. item levavit apud 
D. loannem Mierath maritum eius 200 imp., quos ratione Unionis 

30 recepit vidua Frotzem. item anno 1653 17 sept. apud eundem 
400 imp. Anno 1658 post mortem utriusque hos diversis legatos 
rev. D. Aegidus persolvit. 

59. Anno 1650 rev. D. Aegidius pro redimendo servitio in¬ 
tolerabili villae nostrae in LangeU levavit apud viduam Mockels 

35 2000 imp., daturus 80 imp. Anno 1657 12 iun. D. Aegidius hos 
redemit totidem imp. levatis ad S. Mauritium, daturus annue 
70 imp. 

60. Anno 1650 rev. D. Aegidius pro eiusdem servitii redemp¬ 
tione levavit apud dominam ad S. Aprum 1000 thlr. Anno 1652 

40 26 iun. rev. D. Aegidius redemit. 

61. Anno 1650 rev. D. Aegidius levavit apud D. Antonium 
Faberis 200 imp., daturus annue termino Remigii 8 imp. Anno 
1652 26 iun. rev. D. Aegidius redemit. 

a) Hinter anno die Jahreszahl unvollständig. b) 1692 — reluit 

Zusatz andrer Hd. 

1) Vgl. CXXVIU, 22. 2) Vgl. CXXVIII, 29. 
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62. [Bl. 120^] Anno 1651 29 mart. rev. D. Aegidius levavit 
apud Valentin um hospitalarium 125 imp., quos et redemit. 

63. Anno 1651 rev. D. Aegidius levavit apud Gertrudem in 
hospitali 175 thlr., daturus annue ad dies vitae eius 12 thlr. 13 

alb. obiit. (2) expiravit. 5 

64. Anno 1653 14 dec. rev. D. Aegidius levavit apud Chri¬ 
stianum Noltgen hospitalarium 200 imp. pro aiinua pensione vita- 

litia 14 imp. (2) expiravit. 

65. Anno 1657 10 iun. rev. D. Aegidius levavit apud vir¬ 
ginem Catharinam Immendorff sororem pastoris S. Mauritii 200irap. lo 
in reparationem ecclesiae nostrae ruinam minantis impensos, da¬ 
turus annue termino ultimo iulii 8 imp. item anno 16 i 1 5 oct. 
apud eandem levavit 300 imp., quos ipsa post mortem pro sui 
memoria promisit, daturus annue 12 imp. ^ 

66. Anno 1657 8 nov. rev. D. Aegidius levavit apud ven. i5 
dominam ad S. Mauritium 700 imp. in reparationem nostrae eccle¬ 
siae impensos, daturus annue termino Martini 28 imp. Anno 1671 

1 oct. rev. D. Aegidius hos redemit. 
67. Anno 1657^ in iunio rev. D Aegidius levavit apud ven. 

matrem in Clusa sancti loannis 100 imp., de quibus annue termino 20 

1 ianuarii debentur 3 imp. 
68. Anno 1658 16 iul. rev. D. Aegidius levavit apud rev. D. 

Gladbacensem 1200 imp., pro quibus promisit se nullam pensionem 
exacturum, si quotannis 200 imp. deponantur, itaque rev. noster 
anno 1662 rev. Gladbacensi 200 imp. restituit, interim incedente 2.'. 
hoc bellicoso tempore id continuare non potuit, his autem 1200 
imp. redemit noster rev. 500 imperialibus in Clusa S. loannis, ut 
supra pag. 6 num. 27, item 400 ad S. Reinolduin pag. 11 num. 51. 

68ci. Anno 16t)9 6 apr. monasterio nostro ab imperatore ob¬ 
trusus est praebendarius qui pro victu et amictu citra ullam re- 30 

cognitionem exig’ebat annue ad 50 tl. Viennenses. Anno 16bl 19 
sept. rev. D. Aegidius numeratis 200 imp. eum dimisit. 

69. [Bl. 120^] Anno 1661 19 sept. rev. D. Aegidius levavit 
apud Gertrudem in hospitali 200 thlr., daturus annue teimino om¬ 
nium sanctorum 6 thlr., quos ipsa legavit hospitali S. Quirini, cui 35